Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Ministro Andreazza
Lei de Criação 372 – 13/02/1992

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 02/CMMA/2019

- PROCESSO Nº.:   043/2018

- CONTRATO Nº.: 002/2019;

- CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA;

- CONTRATADA:   ANNI KARINE DOS SANTOS RIBEIRO;

- OBJETO: 1- ALIMENTAÇÃO DO SITE DO PODER LEGISLATIVO

MUNICIPAL E TRANSMISSÃO E/OU PUBLICAÇÃO DE 40 SESSÕES

ORDINÁRIA E EXTRA ORDINÁRIA REALIZADA PELA CÂMARA MUNICIPAL

DE MINISTRO ANDREAZZA, NAS REDES SOCIAIS, SITE INSTITUCIONAL

E/OU OUTROS MEIOS DE COMUNICAÇÃO, GRAVAÇÃO, FILMAGEM DE

TODAS AS SESSÕES ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS, PUBLICAÇÕES DE

ATOS OFICIAIS E EXTRAOFICIAIS AUTORIZADO PELA MESA DIRETORA DO

PODER LEGISLATIVO. COORDENAÇÃO DE CERIMONIAL DAS REUNIÕES E

EVENTOS DENTRO DA LEGALIDADE LEGISLATIVA, PARA CÂMARA

MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA – RO.

 - FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:   01.001.01.031.0001.2.001

- ELEMENTO DE DESPESAS:   33.90.39.00.00;

-UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: CÂMARA MUNICIPAL DE MINISTRO

ANDREAZZA;

-VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 26.400,00 (VINTE E SEIS MIL E

QUATROCENTOS REAIS), SENDO PAGO MENSALMENTE O VALOR

DE R$ 2,200,00 (DOIS MIL DUZENTOS REAIS),

-VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRESENTE CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA

PRESUMIDA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DE 21 DE JANEIRO

2019.

MINISTRO ANDREAZZA/RO., 21 DE JANEIRO DE 2019.

                                                         _______________________

NILDO LEAL DA SILVA

Presidente/CMMA

Contratante